教育部國民及學前教育署　函

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：司徒亭妤
電話：04-37061606
電子信箱：e-3429@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年3月27日
發文字號：臺教國署學字第1130034083號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：說明會實施計畫 附件一

主旨：檢送本署轉型正義資源中心辦理推動課程校園沉浸式策展
《跳躍吧！時間旅人》線上說明會實施計畫1份，詳如說
明，請鼓勵所屬踴躍參與，請查照。

說明：
一、依據本署高級中等學校轉型正義資源中心113年度工作計畫

辦理。
二、旨揭說明會相關資訊如下：
(一)辦理時間：113年4月12日（星期五）14點至16點。
(二)辦理方式：
１、Google線上說明會。
２、活動連結：https://meet.google.com/iht-fyqd-ssk。

(三)報名期間：即日起至113年4月8日（星期一）截止。
(四)報名方式：https://reurl.cc/54NWqG，請注意大小寫。
(五)參加對象：
１、有意願申請本署113年度補助推動轉型正義教育課程及

活動實施計畫之全國高級中等以下學校。
２、有意願辦理《跳躍吧！時間旅人》－校園沉浸式策展

計畫之全國高級中等以下學校。
３、各直轄市、縣（市）政府相關業務承辦人員 。

三、參與本次說明會之人員，承辦單位將於活動完畢後於全國
教師在職進修網、終身學習入口網核予研習時數2小時。

四、請鼓勵所屬教師及承辦人員踴躍參加，並惠予公假登記及
課務派代。

國立臺南女子高級中學
113/03/27

1130002439

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)
高級中等學校、國立臺灣戲曲學院高職部、國立臺東專科學校高職部、各國立
國民小學

副本：本署學安組電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁